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Koncernen sammanfattning perioden oktober – december 2022 

• Nettoomsättningen uppgick till 12 356 (13 430) Tkr 

• Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till 2 225 (4 154) Tkr 

• EBITDA-marginalen uppgick till 18,0 (30,9) % 

• Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till 1 488 (3 598) Tkr 

• EBIT-marginalen uppgick till 12,0 (26,8) % 

• Periodens resultat uppgick till 1 147 (3 539) Tkr 

• Periodens resultat per aktie uppgick till 0,3 (0,9) kr 

 

 

Koncernen sammanfattning perioden januari – december 2022 

• Nettoomsättningen ökade till 40 356 (33 733) Tkr 

• Rörelseresultat på EBITDA-nivå ökade till 5 851 (2 803) Tkr 

• EBITDA-marginalen ökade till 14,5 (8,3) % 

• Rörelseresultat på EBIT-nivå ökade till 3 770 (812) Tkr 

• EBIT-marginalen ökade till 9,3 (2,4) % 

• Periodens resultat ökade till 3 426 (740) Tkr 

• Periodens resultat per aktie ökade till 0,9 (0,2) kr 

• Eget kapital per aktie ökade till 6,2 (5,3) kr 

 

 

 

Uppgifter inom parentes avser motsvarande period föregående år. 
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VD-brev 

Trots oro i vår omvärld, höga elpriser och inflation fortsätter Gomero 
sin starka utveckling under 2022. Årsomsättningen uppgick till 40 
356 TSEK (33 733), en tillväxt på 20 procent. EBITDA ökade till 5,9 
miljoner kronor (2,8), en ökning med hela 109 procent.  

Med en EBITDA-marginal på 14,5 procent (8,3) når vi praktiskt taget 
våra finansiella mål och stärks ytterligare i vårt arbete med att 
leverera hållbar innovation och generera värde både till kunder och 
ägare. 

Fjärde kvartalet i korthet 

Vi stänger det fjärde kvartalet med en nettoomsättning på 12 356 Tkr (13 430 Tkr). Resultatet 
på EBITDA-nivå blev 2 225 Tkr (4 154 Tkr) där det lägre EBITDA-resultatet är hänförbart till 
något lägre omsättning samt vår satsning på resursförstärkning inom sälj och marknad. D I 
resultatet för Q4 2021 ingick det även en intäkt av engångskaraktär på ca 1 mnkr relaterat till 
covidstöd för arbetstidsförkortning tidigare under 2021.  

Innovation skapar kundnytta 

Energibolagen gör alltmer omfattande investeringar i sin infrastruktur för eldistribution där vi 
möjliggör för våra kunder att påbörja digitalisering av underhållsarbetet på ställverk och 
transformatorstationer.  

Ett exempel är vår kund Ellevio, som driver ett pilotprojekt baserat på vår senaste produkt; 
SIPP Hub. Med denna skapar vi helt nya möjligheter för Ellevio att på ett säkert sätt kunna 
koppla in många olika sensorer, och sedan utnyttja vår etablerade och säkra IoT-infrastruktur 
för att samla in och analysera data i realtid. Detta är ett steg på vägen mot ett mer prediktivt 
underhåll, som hjälper dem att möta kraven på god kontroll, kostnadseffektivitet och 
hållbarhet.  

Hållbarhet i fokus 

Våra kunder sköter vad som sannolikt är en av de viktigare infrastrukturerna som finns – 
elnätet. Som vi alla känner till så driftsattes en mycket stor del av nätet för flera decennier 
sedan. Majoriteten av dagens elnät är därför i stort behov av modernisering, utveckling och 
utbyggnad, där vi är behjälpliga genom kundnära vidareutveckling av våra uppkopplade 
system och tjänster för prediktivt underhåll. 

För oss och våra kunder har det vi gör både ett hållbart och långsiktigt perspektiv. Under 
hösten valde vi därför att vidareutveckla vårt interna hållbarhetsarbete på Gomero till att 
omfatta hållbarhet på individnivå. Med programmet ”12 weeks of joy” har samtliga 
medarbetare fått möjlighet att reflektera och utveckla den egna hållbarheten och måendet 
genom träning, kostråd och diskussioner kopplade till både fysisk och psykisk hälsa.  
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Programmet är en viktig del av vårt långsiktiga arbete som ska bidra till möjligheten att göra 
medvetna ”hållbarhetsval” i vardagen. Det är vår övertygelse att vi tillför värde till 
verksamheten genom att främja en kultur där hållbarhet är en naturlig del i allt vi gör skapas 
också bästa möjliga förutsättningar att utvecklas och utmanas.   

Goda utsikter framåt 

Vi ser en ökad aktivitet på marknaden med god efterfrågan av våra uppkopplade produkter 
och tjänster. Bland annat ser vi en betydande ökning av antalet projekt för ombyggnation och 
nybyggnation av transformatorstationer hos våra svenska kunder. Internationellt har vi under 
året sett en ökad efterfrågan i Tyskland samtidigt som vi tagit nya kliv i våra nordiska 
grannländer likväl som att vi återstartat våra kundaktiviteter i Australien efter pandemin.   

För att möta den ökade efterfrågan har vi valt att förstärka våra sälj- och marknadsresurser 
under året. Med vårt nya team för sälj och marknad på plats sedan september har vi de bästa 
förutsättningar att möta marknadens ökade efterfrågan och samtidigt också öka våra 
aktiviteter både i Sverige och internationellt. 

Vi har dessutom hunnit med att certifiera oss enligt ISO-27001 vilket har varit ett prioriterat 
arbete under året. Vikten av säker informationshantering har för våra kunder ökat avsevärt 
sedan det nya geopolitiska läget tydliggjort att skyddet av kritisk infrastruktur numera är en 
topprioriterad fråga. Godkännandet är ett stort steg närmare fler kommersiella leveranser 
men också ett bevis på att vi lever upp till kundernas högt ställda krav på 
informationssäkerhet och klassificering i en uppkopplad miljö. 

En omvärld i förändring 

Vi följer nogsamt utvecklingen i vår omvärld. Som bolag och individer är vi naturligtvis inte 
immuna mot dessa utmaningar, men givet vårt fokus på energibolag och 
energiomställningen, med de omfattande investeringar som görs, känner vi oss trygga med 
både vår strategi och förmåga att genomföra den. 

 

Jan-Eric Nilsson, VD 
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Kort om SIPP™ 

Gomeros uppkopplade kontrollutrustning SIPP, har under lång tid erbjudit detektion av 
oljeläckage från transformatorn och automatisk miljösäkring av oljefångstgropen under 
transformatorn. Med SIPP Hub skapas helt nya möjligheter att koppla in fler sensorer och 
utnyttja Gomeros etablerade och säkra infrastruktur för att samla in och analysera mer data 
från fler utrustningar på transformatorstationen. 

SIPP Hub möjliggör för kunderna att fortsätta övergången till prediktivt underhåll genom 
uppkoppling av fler utrustningar på transformatorstationen. SIPP möter samtidigt kundernas 
högt ställda krav på hållbarhet, säkerhet och ekonomi. SIPP är marknadsledande i Sverige 
och hjälper över hundra elnätsägare i nio länder med prediktivt underhåll på 
transformatorstationen. 

 

Allmänt om verksamheten 

Gomero Group AB (publ) är ett bolag som hjälper kunder inom energisektorn till en 
långsiktigt hållbar ekonomisk tillväxt genom utveckling av system och tjänster för prediktivt 
underhåll – ett område med en mycket stark global tillväxt. Med uppkopplade produkter, 
sensorer, AI och dataanalys ser vi till att underhållsarbetet kan utföras optimalt och med en 
hög grad av automatisering.  

Gomeros SaaS-baserade processtöd, IoT och en ökad digitalisering gör det möjligt att arbeta 
effektivt med autonoma, uppkopplade enheter – exempelvis på transformatorstationer och 
ställverk. För kunderna innebär det ökad driftsäkerhet, minskade kostnader och bättre 
möjligheter att arbeta med ett behovsstyrt underhåll. Bland Gomeros kunder finns Ellevio, 
Vattenfall, Lede AS, Fingrid och Deutsche Bahn. 

Koncernen, med säte i Göteborg, består av två helägda dotterbolag, Gomero Nordic AB och 
Gomero Pty. Ltd.  
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Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 

• Gomero förstärker inom internationell försäljning och affärsutveckling genom 
anställning av Jasper Spencer. Jasper roll blir att erbjuda brittiska företag inom 
energisektorn möjligheten att arbeta med Gomeros produktfamilj SIPP. 

• SIPP Hub hjälper Ellevio gå från schemalagt till prediktivt underhåll i-och-med en 
påbörjad pilotinstallation. Genom att ansluta sensorer till SIPP Hub och samla in 
realtidsdata som med AI-analys kan upptäcka avvikelser minskar behovet av 
fältbesök samtidigt som kontrollen och möjligheterna att styra underhållet ökar. 

• Gomero erhåller certifiering enligt ISO 27001 standarden avseende 
informationssäkerhet. Certifieringen är en del av Gomeros omfattande arbete för att 
säkerställa en mycket hög informations- och cybersäkerhet för kunderna inom 
energisektorn. 

• Valberedning utsedd inför årsstämma 2023, följande personer kommer att ingå i 
valberedningen: Johnas Lindblom (som företrädare för Jan-Eric Nilsson som äger 
Resight AB och aktier privat), Fredrik Östbye (som företrädare för Black&White 
Ventures AB) och Pontus Ottosson (som företrädare för Chalmers Ventures samt de 
mindre aktieägarna).  Valberedningens ordförande är Pontus Ottosson. 

 

Nettoomsättning och resultatutveckling 

Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 12 356 (13 430) Tkr. Rörelseresultatet på 
EBITDA-nivå uppgick under kvartalet till 2 225 (4 154) Tkr och rörelseresultatet på EBIT-nivå uppgick 
till 1 488 (3 581) Tkr. Finansnettot för kvartalet uppgick till -1 (-11) Tkr. Kvartalets resultat uppgick till 
1 147 (3 550) Tkr. 

För perioden januari – december ökade koncernens nettoomsättning till 40 356 (33 733) Tkr. EBITDA-
resultatet ökade under samma period till 5 851 (2 803) Tkr och EBIT-resultatet ökade till 3 770 (812) 
Tkr. Finansnettot förbättrades till -4 (-41) Tkr och periodens resultat ökade till 3 426 (740) Tkr. 

Finansiell ställning 

Koncernens egna kapital ökade och uppgick vid periodens slut till 24 264 (20 842) Tkr och soliditeten 
ökade till 73 (69) %. 

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 0 (0) Tkr och koncernens nettokassa vid periodens slut 
uppgick till 9 460 (10 763) Tkr. 
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Likviditet 

Under det fjärde kvartalet uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital till 2 518 (4 574) Tkr. Inklusive förändringar i rörelsekapital var kassaflödet från den 
löpande verksamheten 121 (5 674) Tkr, en effekt av det ökade kundfordringar från fakturering av SIPP-
system och årliga abonnemang under kvartalet. 

Under perioden januari – december ökade kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital 5 870 (3 198) Tkr. Drivet av det förbättrade resultatet under 2022. Inklusive 
förändringar i rörelsekapital minskade kassaflödet från den löpande verksamheten till 333 (2 960) Tkr, 
som en följd av ökat lager, ökade kundfordringar och minskade rörelseskulder. 

Vid periodens slut uppgick koncernens likvida medel till 9 460 (10 763) Tkr och inklusive 
checkräkningskredit ökade koncernens tillgängliga likviditet till 13 460 (14 763) Tkr. 

Investeringar och avskrivningar 

Under fjärde kvartalet uppgick investeringarna till 595 (885) Tkr. Under kvartalet har materiella 
anläggningstillgångar avyttrats för 0 (0) Tkr. Under perioden har dotterbolag avyttrats för 0 (-10) Tkr. 

Avskrivningar uppgick under fjärde kvartalet till 737 (573) Tkr, varav 52 (48) Tkr avser materiella 
tillgångar, 685 (469) Tkr avser balanserade utgifter för utvecklingsarbete och 0 (56) Tkr avser 
avskrivning på goodwill. 

Under perioden januari – december uppgick investeringarna till 1 631 (2 206) Tkr. Periodens 
investeringar avser i huvudsak vidareutveckling av befintliga tjänster och produkter för att möta 
framtida krav och behov från marknaden i en uppkopplad miljö. Under perioden har materiella 
anläggningstillgångar avyttrats för 0 (0) Tkr. Under perioden har dotterbolag avyttrats för 0 (-10) Tkr. 

Avskrivningar uppgick under perioden januari – december till 2 081 (1 991) Tkr, varav 198 (176) Tkr 
avser materiella tillgångar, 1 883 (1 553) Tkr avser balanserade utgifter för utvecklingsarbete och 0 
(262) Tkr avser avskrivning på goodwill. 

Moderbolaget 

Verksamheten består i att driva koncernövergripande frågor samt att äga aktier i dotterbolag. 

För fjärde kvartalet uppgick nettoomsättningen till 555 (893) Tkr. Rörelseresultatet på EBIT-nivå 
uppgick till -119 (238) Tkr och kvartalets resultat uppgick till 1 981 (1 228) Tkr. 

För perioden januari – december uppgick nettoomsättningen till 2 220 (2 459) Tkr. Rörelseresultatet 
ökade till 24 (11) Tkr och periodens resultat uppgick till 2 124 (1 000) Tkr. 

Moderbolagets egna kapital ökade vid periodens slut till 29 397 (29 373) Tkr. Soliditeten uppgick till 
99 (99) %. 

Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 4 088 (4 669) Tkr. 
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Aktien 

Antal utestående aktier vid periodens slut uppgick till 3 942 000 (3 942 000). 

Aktiekapitalet uppgår till 19 710 000 kr. Kvotvärde 5 kr per aktie. 

Aktien noterades på Spotlight Stockmarket där den listades den 11 juni 2018. 

 

Redovisningsprinciper 

Gomero Group koncernen tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

 

Revisor 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

 

 

Finansiell kalender 

Bokslutskommuniké 2022 Q4   onsdag 22 februari 2023 08:30 

Delårsrapport januari – mars 2023 Q1  torsdag 4 maj 2023 08:30 

Årsstämma AGM    tisdag 16 maj 2023 

Delårsrapport januari – juni 2023 Q2  torsdag 17 augusti 2023 08:30 

Delårsrapport januari – september 2023 Q3  torsdag 2 november 2023 08:30 

Bokslutskommuniké 2023 Q4   onsdag 21 februari 2024 08:30  
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För ytterligare information, vänligen kontakta  

 

 

Jan-Eric Nilsson, VD telefon +46 (0) 73 519 10 11  

E-post: jan-eric.nilsson@gomero.com 

 

Nils Lindgren, CFO telefon +46 (0) 722 03 19 49 

E-post: nils.lindgren@gomero.com  

 

 

 

 

Denna information är sådan information som Gomero Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 22 februari 2023 kl. 08.30. 

 

 

Göteborg februari 2023 

 

Styrelsen 

Gomero Group AB (publ) 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING (Tkr) 2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01 

 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31      

Rörelsens intäkter     

Nettoomsättning 12 356 13 430 40 356 33 733 

Aktiverat arbete för egen räkning 565 823 1 566 1 874 

Övriga rörelseintäkter 77 992 477 1 044 
     

Summa rörelsens intäkter 12 998 15 245 42 399 36 651 
     

Rörelsens kostnader     

Råvaror och förnödenheter -3 694 -4 914 -12 638 -11 443 

Övriga externa kostnader -3 901 -3 018 -12 307 -10 986 

Personalkostnader -3 178 -3 226 -11 603 -11 403 

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 
och immateriella anläggningstillgångar -737 -573 -2 081 -1 991 

Övriga rörelsekostnader 0 67 0 -16 

     

Rörelseresultat 1 488 3 581 3 770 812 
     

Resultat från finansiella poster     

Resultat från andelar i koncernföretag 0 -10 0 -10 

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 -11 -4 -41 

     

Resultat efter finansiella poster 1 487 3 560 3 766 761 

     

Skatt på periodens resultat  -340 -21 -340 -21 
     

Periodens resultat 1 147 3 539 3 426 740 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)   2022-12-31 2021-12-31 
     

TILLGÅNGAR     
     
Anläggningstillgångar     
     
Immateriella anläggningstillgångar     
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten   5 720 6 035 
Goodwill   0 0 

     
Summa immateriella anläggningstillgångar   5 720 6 035 

     
Materiella anläggningstillgångar     
Inventarier, verktyg och installationer   410 544 

     
Summa materiella anläggningstillgångar   410 544 

     
Summa anläggningstillgångar   6 130 6 579 

     
Omsättningstillgångar     
     
Varulager     
Råvaror och förnödenheter   6 073 4 349 
Förskott till leverantörer   343 249 

     
Summa varulager   6 416 4 598 

     
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar   10 340 7 480 
Skattefordringar   0 85 
Övriga fordringar   1 3 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   882 664 

     
Summa kortfristiga fordringar   11 223 8 232 

     
Kassa och bank   9 460 10 763 

     
Summa omsättningstillgångar   27 099 23 594 

     
SUMMA TILLGÅNGAR   33 229 30 172 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)   2022-12-31 2021-12-31 

     
EGET KAPTIAL OCH SKULDER     

     
Eget Kapital     
Aktiekapital   19 710 19 710 

Reserver   5 281 4 922 

Övrigt tillskjutet kapital   10 062 10 062 

Balanserad vinst eller förlust   -14 215 -14 592 

Periodens resultat   3 426 740 
     

Summa eget kapital   24 264 20 842 

     
Kortfristiga skulder     
Förskott från kunder   3 0 

Leverantörsskulder   2 038 2 497 

Skatteskulder   278 0 

Övriga skulder   1 759 1 209 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   4 887 5 624 

     
Summa kortfristiga skulder   8 965 9 330 

     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   33 229 30 172 
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERN 2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01 

 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

     
Den löpande verksamheten     
Resultat efter finansiella poster 1 487 3 560 3 766 761 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, 
m.m. 737 583 2 081 2 001 

Betald inkomstskatt 294 431 23 436 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 2 518 4 574 5 870 3 198 

     
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 1 109 277 -1 818 -167 

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -3 211 -1 956 -3 075 -1 176 

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder -295 2 779 -644 1 105 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 121 5 674 333 2 960 

     
Investeringsverksamheten     
Avyttring av dotterbolag 0 -10 0 -10 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -565 -823 -1 566 -1 874 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -30 -62 -65 -332 

Avyttring av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -595 -895 -1 631 -2 216 

     
Förändring av likvida medel -474 4 779 -1 298 744 
Likvida medel vid periodens början 9 939 5 984 10 763 10 019 
Kursdifferens likvida medel -5 0 -5 0 
Likvida medel vid periodens slut 9 460 10 763 9 460 10 763 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (Tkr) 2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01 

 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

     
Rörelsens intäkter     
Nettoomsättning 555 893 2 220 2 459 

     
Summa rörelsens intäkter 555 893 2 220 2 459 

     
Rörelsens kostnader     
Övriga externa kostnader -673 -654 -2 193 -2 442 

Personalkostnader 0 0 0 -3 

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och  -1 -1 -3 -3 

immateriella anläggningstillgångar     

     
Rörelseresultat -119 238 24 11 

     
Resultat från finansiella poster     

Resultat från andelar i koncernföretag 0 -10 0 -10 

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0 0 -1 

     
Resultat efter finansiella poster -119 228 24 0 

     
Bokslutsdispositioner     
Koncernbidrag 2 100 1 000 2 100 1 000 

     
Resultat före skatt 1 981 1 228 2 124 1 000 

     
Skatt på periodens resultat  0 0 0 0 

     
Periodens resultat 1 981 1 228 2 124 1 000 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)    2022-12-31 2021-12-31 

      
TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer    7 10 

      
Summa materiella anläggningstillgångar    7 10 

      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andelar i koncernföretag    23 851 23 851 

      
Summa finansiella anläggningstillgångar    23 851 23 851 

      
Summa anläggningstillgångar    23 858 23 861 

      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Fordringar hos koncernföretag    1 751 1 094 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    139 118 

      
Summa kortfristiga fordringar    1 890 1 212 

      
Kassa och bank    4 088 4 669 

      
Summa omsättningstillgångar    5 978 5 881 

      
SUMMA TILLGÅNGAR    29 836 29 742 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)    2022-12-31 2021-12-31 

      
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital     19 710 19 710 
Reservfond    710 710 

      
Summa bundet eget kapital    20 420 20 420 

      
Fritt eget kapital      
Överkursfond    10 062 10 062 
Balanserad vinst eller förlust    -3 209 -2 109 
Periodens resultat    2 124 1 000 

      
Summa fritt eget kapital    8 977 8 953 

      
Summa eget kapital    29 397 29 373 

      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder    289 63 
Övriga skulder    89 246 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    61 60 

      
Summa kortfristiga skulder    439 369 

      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    29 836 29 742 
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KASSAFLÖDESANALYS MODERFÖRETAG  2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01 

  2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

      
Den löpande verksamheten      
Resultat efter finansiella poster  -119 228 24 0 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.  1 11 3 13 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital  -118 239 27 13 

      
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital      
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar  -667 -699 -678 127 

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder  73 34 70 -278 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -712 -426 -581 -138 

      
Investeringsverksamheten      
Avyttring av dotterbolag  0 105 0 105 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  0 105 0 105 

      
Finansieringsverksamheten      
Lämnat aktieägartillskott  -2 100 -1 000 -2 100 -1 000 

Erhållna koncernbidrag  2 100 1 000 2 100 1 000 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  0 0 0 0 

      
Förändring av likvida medel  -712 -321 -581 -33 
Likvida medel periodens början  4 800 4 990 4 669 4 702 
Likvida medel periodens slut  4 088 4 669 4 088 4 669 
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